ПРОТОКОЛ № 3
заседания комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих администрации Тужинского района и урегулированию конфликтов интересов

от 1 апреля 2019 года

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об обращении с просьбой о даче согласия бывшему муниципальному служащему на выполнение работы на условиях гражданско – правового договора в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Кировской области.

РЕШИЛИ:

В  соответствии с пунктом 1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008
N 273-ФЗ (ред. от 30.10.2018) «О противодействии коррупции», на основании мотивированного заключения не принимать решение о даче согласия на выполнение работы на условиях Государственного контракта (гражданско – правового договора) в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Кировской области по выполнению работ, связанных с подготовкой и проведением Всероссийской переписи населения.